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SZANOWNI PAŃSTWO! 
 

DZIELNICA: ŚRÓDMIEŚCIE 

 

HARMONOGRAM ODBIORU I TRANSPORTU ODPADÓW 

KOMUNALNYCH   

      -  odpady zmieszane (pojemnik), 

 

 

 

 

 

 

 

     -     odpady biodegradowalne (pojemnik). 

 

 

 

 

 

 

 

HARMONOGRAM ODBIORU I TRANSPORTU ODPADÓW KOMUNALNYCH ZBIERANYCH SELEKTYWNIE 

 -     tworzywa sztuczne, opakowania wielomat, metal – worek żółty, 

-     papier, tektura – worek niebieski.         -     szkło – worek zielony. 

 

 

 

 

 

 

HARMONOGRAM ODBIORU I  

TRANSPORTU  POPIOŁÓW Z  PALENISK - pojemnik 

 

 
 

           

 

 

Remondis Sp. z o.o.  

Oddział w Częstochowie  

ul. Radomska 12 

42-200 Częstochowa 

Fax: (34) 372-05-43 
e-mail: czestochowa@remondis.pl 

 

Telefony: 

Dział usług:  

 (34) 372-28-98 lub 99 

 
Numery telefonów do zgłoszeń odpadów 

rozbiórkowo-budowlanych  

oraz wielkogabarytowych. 

 

Odbiór nieczystości - zlecenia 

(dodatkowe, zaległe, asenizacyjne, 

Kontenerowe) 

 

Harmonogramy odbioru i transportu 

odpadów komunalnych zmieszanych, 

komunalnych biodegradowalnych, 

zbieranych selektywnie. 

 

Częstochowskie Przedsiębiorstwo 

Komunalne Sp. z o.o.  

D Dział Gospodarowania Odpadami  

ul. Focha 19/21 

42-200 Częstochowa 

 

TEL: (34) 310 30 45 

www.odpady.czestochowa.pl 
 

 

Rok 2014 

28.01.2014 

25.02.2014 

25.03.2014 

29.04.2014 

27.05.2014 

24.06.2014 

Rok 2014 

10.01.2014 – piątek 

13.02.2014 

13.03.2014 

10.04.2014 

15.05.2014; 29.05.2014 

12.06.2014; 26.06.2014 

 

Rok 2014 

13.01.2014 

10.02.2014 

10.03.2014 

14.04.2014 

12.05.2014 

09.06.2014 

Rok 2014 

14.01.2014 

11.02.2014 

11.03.2014 

08.04.2014 

13.05.2014 

10.06.2014 

Rok 2014 

23.01.2014 

27.02.2014 

27.03.2014 

24.04.2014 

Odbiory w  czwarty 

wtorek miesiąca 

W miesiącach I-IV odbiory 

1xm-c w pozostałych 

miesiącach odbiory 2xm-c  

 

Odbiór odpadów 

odbywać się będzie od 

godziny 6:00. Pojemniki 

należy wystawiać przed 

posesję.  

 


